MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

EDITAL Nº 003/2022 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE

RESULTADO PARCIAL

No uso de suas atribuições, a Coordenação Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social torna público o
Resultado Parcial do Edital Nº 03/2022 – CAADIS, após a realização das etapas classificatórias do certame.

Ressaltamos que dúvidas e eventuais recursos devem ser encaminhados, no prazo previsto em Edital, para o e-mail:
caadis@ufersa.edu.br .

1 – CAMPUS MOSSORÓ

Nº CANDIDATO(A)
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

CURRÍCULO
IRA

(DESEMPATE)

SITUAÇÃO

01 Pedro Victor Cavalcante Santos 10 10 9,25
Classificado(a)

02 Celina Leite de Oliveira 10 10 8,85 Classificado(a)

03 Andrezza Arinda Farias Rosa 10 10 8,67
Classificado(a)

04 Ronildo Carneiro Benigno Junior 10 10 8,61
Classificado(a)

05 Laura Katrine Bezerra 10 10 7,32
Classificado(a)

06 Natália Michelle Sena de Souza 10 10 7,03 Classificado(a)

07 Gabrielli dos Santos Rodrigues 10 10 6,86
Classificado(a)

08 Tayná Moura Matos 10 10 6,54
Classificado(a)

09 Maria Clara Torres de Sousa 10 10 6,35 Classificado(a)

10 Adrienny Cecília Silva de Lima 10 10 0
Classificado(a)

mailto:caadis@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

11 Ricardo de Freitas Santos Júnior 9,5 9,5 6,65
  Classificado(a)

12 Arthur Igo Leite de Oliveira 9,5 9,5 0
Classificado(a)

13 Juan Carlos Vasconcelos Almeida 9 9 9,68 Aprovado(a)
suplente

14  Maria Aparecida Dantas Fernandes 7,5 7,5 8,60
Aprovado(a)

suplente

15 Hiago Renier Silva 7,5 7,5 6,41 Aprovado(a)
suplente

16 Gabriel Cardoso da Silva 7 7 9,32
Aprovado(a)

suplente

17 Luis Gustavo de Oliveira santos 7 7 8,44
Aprovado(a)

suplente

2 – CAMPUS ANGICOS

Nº CANDIDATO(A)
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

CURRÍCULO
IRA

(DESEMPATE)

SITUAÇÃO

01 Jefferson Rodrigues do
Nascimento

0 7 9,15 Desclassificado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

3 – CAMPUS CARAÚBAS

Nº CANDIDATO(A)
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

CURRÍCULO
IRA

(DESEMPATE)

SITUAÇÃO

01 Romário da Costa Vieira 10 10 8,87 Classificado(a)

02 Stefani Eduarda Alves de Lima Souza 10 10 8,82
Classificado(a)

4 – CAMPUS PAU DOS FERROS

Nº CANDIDATO(A)
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

CURRÍCULO
IRA

(DESEMPATE)

SITUAÇÃO

01 João Victor Trindade de Oliveira 10 10 8,58
Classificado(a)

02 Livia Danielle Prudencio Lima 8 8 8,40 Aprovado(a)
suplente

03 Mayara Rolim Leandro 0 7 8,75
Desclassificado(a)

Mossoró, 30 de novembro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

FERNANDA KALLYNE RÊGO DE OLIVEIRA

Coordenadora Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão Social
PORTARIA UFERSA/GAB Nº 665/2021

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8269 | E-mail: caadis@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:caadis@ufersa.edu.br
mailto:caadis@ufersa.edu.br

	EDITAL Nº 003/2022 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE RESULTADO PARCIAL
	FERNANDA KALLYNE RÊGO DE OLIVEIRA

		2022-11-30T10:53:05-0300
	Fernanda Kallyne Rêgo de Oliveira 01973984482